
Dostawa drobnego sprzętu medycznego 

dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Bochni „Szpital Powiatowy” im. bł. Marty Wieckiej 

DZ-271-2-28/2019 
 

 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Bochni „Szpital Powiatowy” im. bł. Marty Wieckiej 

 

 

32-700, Bochnia 
ul. Krakowska 31 
REGON: 000304349 

NIP: 868-16-04-021 
Centrala, tel.: (14) 615-34-00 
Sekretariat, tel.: (14) 615-32-01 

Fax: (14) 615-32-02 
Strona www: www.szpital-bochnia.pl 
E-mail: administracja@szpital-bochnia.pl  

Rachunek bieżący (podstawowy): 35 1240 4722 1111 0010 5181 7287 
Nawiązki sądowe: 26 1240 4722 1111 0010 5181 7740 

Strona 1 z 2 
 

   Bochnia, dnia 23.08.2019r. 

 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

 

Przedmiotem zamówienia jest dostawa odczynników dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
w Bochni „Szpital Powiatowy” im. bł. Marty Wieckiej (pakiety nierozstrzygnięte w postępowaniu DZ-271-1-26/2019) 

Przedmiot Zamówienia został podzielony według następujących pakietów: 
Pakiet nr 1 -  Akcesoria do mierzenia ciśnienia i do osłuchiwania pacjenta 

Pakiet nr 2 – Termometry 
Pakiet nr 3 - Akcesoria do resuscytacji 

Pakiet nr 4 - Dozownik tlenowe 

Pakiet nr 5 - Narzędzia chirurgiczne 
 

Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu (nazwa i siedziba firmy, oferowana cena): 
 

Pakiet nr 1 -  Akcesoria do mierzenia ciśnienia i do osłuchiwania pacjenta 

3. 

nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty brutto 

Boxmet Medical Sp. z o.o., 

Piskorzów 51, 58-250 Pieszyce 

Tel./fax 74 83 69 114 wew. 58/74 83 69 117 wew. 38, e-mail: przetargi@boxmet.com.pl    

2 991,90 zł 

Proponowany do realizacji Zamówienia wykonawca: 

Boxmet Medical Sp. z o.o., 

Uzasadnienie wyboru wykonawcy: Wykonawca złożył najkorzystniejszą ofertę cenową spełniającą warunki określone 

w zaproszeniu, w którym jedynym kryterium oceny ofert była cena. 

 

Pakiet nr 2 – Termometry 
Brak ofert 

Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia. W postępowaniu do upływu terminu składania ofert 

nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu. 

 
Pakiet nr 3 - Akcesoria do resuscytacji 

2. 

nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty brutto 

Sinmed Sp. z o.o., 
Ul. Graniczna 32b, 44-178 Przyszowice, 

Tel./fax 518 615 733/32 739 00 45, e-mail: dzp1@sinmed.pl  

3 200,22 zł 

Proponowany do realizacji Zamówienia wykonawca: 
Sinmed Sp. z o.o., 

Uzasadnienie wyboru wykonawcy: Wykonawca złożył najkorzystniejszą ofertę cenową spełniającą warunki określone 

w zaproszeniu, w którym jedynym kryterium oceny ofert była cena. 

 
Pakiet nr 4 - Dozownik tlenowe 

4. 

nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty brutto 

AwaMed Medizintechnik Arkadiusz Warzyński 
72-006 Mierzyn, ul. Zeusa 1 

Tel./fax 91 487 68 49, e-mail: awamed@awamed.pl  

3 429,86 zł 

 
Proponowany do realizacji Zamówienia wykonawca 

AwaMed Medizintechnik Arkadiusz Warzyński 
Uzasadnienie wyboru wykonawcy: Wykonawca złożył najkorzystniejszą ofertę cenową spełniającą warunki określone 

w zaproszeniu, w którym jedynym kryterium oceny ofert była cena. 

 

 
 

mailto:przetargi@boxmet.com.pl
mailto:dzp1@sinmed.pl
mailto:awamed@awamed.pl


Dostawa drobnego sprzętu medycznego 

dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Bochni „Szpital Powiatowy” im. bł. Marty Wieckiej 

DZ-271-2-28/2019 
 

 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Bochni „Szpital Powiatowy” im. bł. Marty Wieckiej 

 

 

32-700, Bochnia 
ul. Krakowska 31 
REGON: 000304349 

NIP: 868-16-04-021 
Centrala, tel.: (14) 615-34-00 
Sekretariat, tel.: (14) 615-32-01 

Fax: (14) 615-32-02 
Strona www: www.szpital-bochnia.pl 
E-mail: administracja@szpital-bochnia.pl  

Rachunek bieżący (podstawowy): 35 1240 4722 1111 0010 5181 7287 
Nawiązki sądowe: 26 1240 4722 1111 0010 5181 7740 

Strona 2 z 2 
 

Pakiet nr 5 - Narzędzia chirurgiczne 

1. 

nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty brutto 

Christom Marcin i Marek Dyner S.C. 
Ul. Mstowska 8, 42-240 Rudniki 

Tel./fax 34 320 14 84/34 320 15 00, e-mail: s.pluta@chirmed.pl 

9 185,66 zł 

 

Proponowany do realizacji Zamówienia wykonawca 

Christom Marcin i Marek Dyner S.C. 
Uzasadnienie wyboru wykonawcy: Wykonawca złożył najkorzystniejszą ofertę cenową spełniającą warunki określone 

w zaproszeniu 
 

Dziękujemy za udział w postępowaniu 

 
 

p. o. DYREKTOR 
Jarosław Kycia 

 

 

mailto:s.pluta@chirmed.pl

